
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ПОЛОВИНСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ПОЛОВИНСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

(МКУДО «Половинский ДЦТ») 

ПРИКАЗ 

06.11.2020 № 61 

О переименовании муниципального казённого учреждения 
дополнительного образования «Половинский Дом детского творчества» 
в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Половинский Дом детского творчества» 

На основании Постановления Администрации Половинского района от 17.08.2020 
№ 323 «Об изменении типа Муниципального казённого учреждения дополнительного 
образования «Половинский Дом детского творчества»», Листа записи Единого 
государственного реестра юридических лиц от 06.11.2020 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Переименовать муниципальное казённое учреждение дополнительного 
образования «Половинский Дом детского творчества» в муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного образования «Половинский Дом детского 
творчества». 

2. Внести изменения в нормативно-правовые документы, регламентирующие 
деятельность образовательной организации. 

3. Обеспечить изготовление новой печати, произвести изъятие и уничтожение 
прежней печати по соответствующему акту. 

4. Довести до сведения работников об изменении названия образовательной 
организации. 

5. Подготовить дополнительные соглашения к трудовым договорам с работниками 
ДДТ с учётом изменения наименования организации. 

6. Внести изменения в бланки организации, учётную документацию и трудовые 
книжки работников ДЦТ. 

7. Назначить ответственным за размещение настоящего приказа на официальном 
сайте МБУДО «Половинский ДДТ» - Сирибаеву Е.В. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор Л.В. Хвощева 


